Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

 PROTOCOLO

Em____/____/______

Hrs______________S

obN°______________

Ass.:______________

Projeto De Lei

N°_____/______

APROVADO
Projeto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução
X Requerimento

Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Luiz Landim Requerimento 34/2021                                                           Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,
consultado  o  augusto  e  soberano  Plenário,  na  forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma. Senhora
ANTÔNIA  ELIENE  LIBERATO  DIAS,  COM  CÓPIA
PARA  AS  SECRETARIAS  DE  FINANÇAS,
CONTROLADORIA GERAL consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária  :

Solicita do Executivo Municipal, que seja encaminhada a esta Casa de Leis, dentro
do prazo que estabelece o inciso VIII, § 3 do artigo 80 combinado com o Art. 40, III da Lei
Orgânica Municipal, e Art. 3º, do Regimento Interno desta Casa de Leis, informações do
Executivo  Municipal,  se  a  cláusula  oitava  nos  sub  itens  8.14  e  8.15  do  Contrato
Administrativo n.º 38/2019 – PGM que foi celebrado com a Empresa ARQUIVAR:

1 - Se foi executada, a cláusula citada acima e se foi entregue
o backup de todas as documentações que foram digitalizadas
pertencentes a Prefeitura Municipal de Cáceres?

 Justificativa:  Sabendo que este contrato está  sobre gestão plena do município,
solicito a resposta a seguinte indagação acima.

   Agradecemos  antecipadamente  a  valiosa  atenção,  nos  colocamos  diuturnamente  à
disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Sala das sessões, Cáceres-MT BRA, 11/11/2021

______________________________

LUIZ LANDIM
VEREADOR – PV

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707             site: hƩps://www.caceres.mt.leg.br/

		2021-11-11T11:25:21-0400
	LUIZ LAUDO PAZ LANDIM:48699446187